
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  736 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

ACQUISTO MODULI SOFTWARE DATAGRAPH PER UFFICIO 
ANAGRAFE - INTEGRAZIONE ANPR DATI ELETTORALI E 
PRATICHE ONLINE ANPR - ASSUNZIONE IMPEGNO DI 
SPESA E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO - COD. CIG: 
Z413CA44E2

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

06/10/2023

 742

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO06/10/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 736 DEL 06/10/2023 
 

 

OGGETTO: 

ACQUISTO MODULI SOFTWARE DATAGRAPH PER UFFICIO ANAGRAFE - 

INTEGRAZIONE ANPR DATI ELETTORALI E PRATICHE ONLINE ANPR - ASSUNZIONE IMPEGNO 

DI SPESA E AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO - COD. CIG: Z413CA44E2 

 

COD. CIG: Z413CA44E2 

 

Constatato che questo Ente ha acquistato ed installato, da diversi anni dalla Ditta “DATAGRAPH 

s.r.l.” di Modena, numerosi programmi che gestiscono i vari servizi, e che pertanto la stessa è da considerarsi 

l’unica software house in grado di provvedere alla manutenzione ed aggiornamento degli stessi in funzione 

soprattutto dei nuovi regolamenti attuativi ministeriali circa le procedure di digitalizzazione prefissate in 

diversi ambiti di intervento; 

Vista la richiesta pervenuta tramite email in data 27/01/2023, 16:10 dall’area dei servizi demografici 

inerente l’esigenza di ampliare la digitalizzazione dei servizi di anagrafe e di elettorale in particolare 

nell’ambito della integrazione delle liste elettorali nel sistema nazionale ANPR, come indicato da obiettivi 

strategici statali; 

Vista l’offerta protocollata in data 28/09/2023 con n. 22525 pervenuta dalla suddetta Ditta, relativa 

alla offerta economica inerente il nuovo modulo del software elettorale e il modulo denominato “PRATICHE 

ONLINE ANPR” per il cambio di residenza online da ANPR per l’automatizzazione delle pratiche 

anagrafiche, per un costo comprensivo dei due moduli di € 2.000,00 oltre IVA 22% per un importo totale di € 

2.440,00, e relativo canone annuale del software “integrazione ANPR dati elettorali” a partire dall’anno 2024 

al costo di € 500,00 per un imposto totale di € 610,00;  

 

Dato atto che: 

 ai sensi dell’art.49 comma 6 del D.Lgs 36/2023, che stabilisce per le stazioni appaltanti la deroga 

del principio di rotazione per gli affidamenti di importo inferiore a € 5.000,00; 

 l’impegno di spesa complessivo non supera l’importo di € 5.000,00 previsto dall’art. 1 comma 

450 della Legge 27 dicembre 2006 n. 296 così come modificato dal comma 130 dell’art. 1 della 

Legge 30 dicembre 2018 n. 145 (Legge di Bilancio 2019) che ha innalzato la soglia per non 

incorrere nell’obbligo di utilizzo del MEPA ovvero di altri mercati elettronici istituiti ai sensi 

dell’art. 328 comma 1 del Regolamento di cui al D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207, da € 1.000,00 ad € 

5.000,00; 

 è possibile procedere ad un affidamento diretto tramite procedura di acquisto sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA); 

 

Vista la procedura di acquisto n. 387104 – ordinativo n. 7433486 del 04/10/2023, allegata al presente 

atto quale parte integrante e sostanziale; 

 

Considerato che la somma complessiva di € 2.440,00 IVA 22% compresa, trova copertura finanziaria 

al Cap. 19600/10 cpc U.2.02.01.07.999 Titolo 2 Funzione 1 Servizio 8 del bilancio di previsione 

dell’esercizio in corso, gestione competenza;  

 

Visto il DURC Protocollo INAIL_39004403 con scadenza il 06/10/2023 dal quale emerge la 

regolarità contributiva della Società DATAGRAPH SRL.; 

  

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n° 9 del 28/07/2023 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Vista la normativa in materia di conflitto di interessi e nella fattispecie l’art. 6 bis legge 241/90, gli 

artt. 6 e 7 DPR 62/2013; 

 



DETERMINAZIONE N. 736 DEL 06/10/2023 
 

 

Atteso che il sottoscritto Responsabile, relativamente al presente procedimento, non si trova in 

conflitto di interessi, neanche potenziale; 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000 n. 267; 

Visto il Decreto Legislativo n. 36 del 31 marzo 2023;  

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.2023 di approvazione del DUP 

2023/2025; 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 di Approvazione del Bilancio di 

previsione 2023/2025; 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 62 del 02/05/2023 con la quale è stata approvato 

il Piano Esecutivo di Gestione 2023 componente finanziaria ed organica; 

 

D E T E R M I N A 

1. Di affidare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quali parti integranti e 

sostanziali della presente determinazione, alla Ditta Datagraph s.r.l. con sede in Modena, l’acquisto dei 

Moduli software Cambio di residenza online da ANPR e Integrazione ANPR dati elettorali e il relativo 

canone annuale del software a partire dall’anno 2024, alle condizioni di cui all’offerta prot. n. 22525 del 

28/09/2025;  

2. di assumere l’impegno di spesa complessivo necessario per le prestazioni di cui al sub 1), 

corrispondente a complessivi pari a € 2.440,00 IVA compresa, con imputazione al cap.  19600/10 cpc 

U.2.02.01.07.999 Titolo 2 Funzione 1 Servizio 8 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, gestione 

competenza;  

3. di dare atto che la prestazione di cui al sub.2 sarà esigibile entro il 31/12/2023 e di ogni anno di 

riferimento ed il pagamento della fattura dovrà essere effettuato entro 30 giorni dal ricevimento della stessa;  

4. di procedere, successivo atto, alla determinazione dell’impegno a favore della stessa Ditta per il 

pagamento del canone annuale relativo al modulo “cambio residenza online ANPR” per il valore di € 500 

oltre IVA al 22% per un costo totale di € 610,00 a partire dal 2024; 

5.  di dare atto che il presente provvedimento ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il 

termine previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza 

Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009;  

6. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’arch. Andrea 

Fogagnolo;  

7. di ricorrere per la forma del contratto allo scambio di corrispondenza (ordine per accettazione) ex 

art. 32, comma 14 del decreto Lgs. n.50/2016;  

8. di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare fattura vistata dal 

Responsabile dell’Area Risorse Strumentali nei modi e nei termini fissati dal vigente Statuto comunale, 

nonché dal Regolamento di contabilità;  

9. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la successiva 

fattura dovrà riportare gli estremi della suddetta comunicazione;  



DETERMINAZIONE N. 736 DEL 06/10/2023 
 

 

10. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con 

l’apposizione del visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria;  

 

            IL RESPONSABILE  

DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI  

Arch. Andrea Fogagnolo  

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 

 



 s.r.l. 
 
Capitale Sociale € 46.800,00 i.v. 
CCIAA 176401 - P. IVA e C.F. 00695690362 
Sede : Via Collegarola, 160  -  41126 MODENA 
Tel. 059/379.811   Fax 059/379.800 
Internet : www.datagraph.it   e-mail : datagraph@datagraph.it 
 
Uffici di Monteiasi : Via A. De Gasperi, 97 – 74020  MONTEIASI (TA) 
Tel. 099/590.1300  Fax 099/590.1300 

Registrata al n. 9302 Reg. Soc. del Tribunale di Modena 

 

 

Spett.le 

CLIENTE 

 

 

Ns. Rif. 405/2022 VP/fs/II. 
Modena,  28/04/2022. 

Oggetto: Cambio di residenza online da ANPR – Automatizzazione pratiche 

tramite Nuovo Modulo: “PRATICHE ONLINE ANPR” - OFFERTA 

ECONOMICA. 

In seguito alla Circolare n. 36 del 21 aprile 2022 del Ministero dell'Interno 
- Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali, dal 27 aprile 2022 tutti i cittadini 
italiani possono richiedere il cambio di residenza da un Comune all’altro in Italia o 
il rimpatrio dall’estero per i cittadini iscritti all’AIRE. Può essere richiesto il cambio 
di abitazione nell’ambito di un qualsiasi Comune. Può essere inoltrata richiesta di 
rettifica dei propri dati nel caso di inesattezze. Tutti questi servizi sono fruibili lato 
cittadino dal portale di ANPR effettuando l’accesso tramite SPID/CIE. 

I Comuni potranno continuare a gestire in modo manuale le richieste che 
provengono dal Portale online di ANPR: consultando preventivamente la Web 
Application di ANPR, si deve creare una pratica nel gestionale Datagraph ed 
inserire tutti i dati dei cittadini coinvolti, seguire l’iter della pratica ed aggiornare 
sulla Web Application di ANPR lo stato di avanzamento della richiesta. 

In alternativa Datagraph, grazie alla integrazione evoluta dei 
WebServices di ANPR, è in grado di fornire da subito l’automatizzazione di tutti i 
procedimenti di cui sopra, consentendo all’Ente di beneficiare dell’evoluzione 
tecnologica offerta da ANPR in termini di risparmio di tempo e azzeramento degli 
errori di inserimento. 

Il nuovo modulo dell’anagrafe “PRATICHE ONLINE ANPR” prevede le 
seguenti funzioni automatiche:                 

• Scaricare e memorizzare le notifiche delle richieste (tramite timer orario) 

• Visualizzare le notifiche delle richieste 

• Creare una pratica corrispondente nell’anagrafe locale, completa di tutti i dati 

• Distinguere le pratiche ANPR da quelle da sportello 

• Aggiornare ANPR e il Cittadino in base all’avanzamento dell’Iter della pratica 

• Scaricare le richieste di Rettifica Dati da parte del cittadino 

• Aggiornare in ANPR lo stato delle richieste di rettifica 
 

 

 

 

 



 

405/2022  pag.  2 

 

LISTINO PRATICHE ONLINE ANPR:  

Per Comuni fino a 2.000 abitanti prezzo a corpo     €    700,00 + IVA 

Per Comuni da 2.000 a 15.000 abitanti prezzo a corpo    € 1.000,00 + IVA 

Per Comuni oltre i 15.000 abitanti prezzo a corpo     € 1.300,00 + IVA 

 

Il modulo è GRATUITO per i Clienti già in possesso di una o entrambe le 

procedure: 

- Pratica di Cambio di residenza online  

- Iscrizione Anagrafica online  

  

 

Assistenza Software 
Proponiamo un contratto di assistenza annuale riguardante il software applicativo 
sopra descritto comprensivo di fornitura degli aggiornamenti delle procedure a seguito 
di piccole variazioni di Legge e migliorie tecniche che non comportino la scrittura di 
nuovi programmi e/o la loro totale riscrittura. E’ prevista, inoltre, l’attivazione di un 
servizio di assistenza telefonica illimitata e teleassistenza via Internet.  
Canone Annuale pari al 25% del valore di listino delle Procedure.  

   

CONDIZIONI DI VENDITA: 

1. PAGAMENTI 60gg – Data Fattura Fine Mese 

2. I.V.A. Se non diversamente indicato, i prezzi riportati in offerta sono da considerarsi al netto di I.V.A al 22%; 

3. CONSEGNA PRODOTTI 
- SERVIZI 

Prevista entro 30 gg dalla data del Vostro ordine, fatti salvi specifici accordi in merito. Se non 
richiesto espressamente ed in funzione della tipologia e quantità di prodotti forniti, DATAGRAPH si 
riserva la possibilità di evadere l’ordine in più fasi.  

4. SPESE DI TRASFERTA Come previsto in offerta 

5. VALIDITA’ 
DELL’OFFERTA 

La presente offerta è da ritenersi valida per un periodo di 60 (sessanta) giorni dalla data di 
emissione della presente, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 1331 primo comma del Codice Civile.  

L’ordine relativo alla presente offerta è subordinato alla accettazione di DATAGRAPH dopo verifica 
della coerenza dei requisiti indicati nella offerta. 

La presente offerta annulla e sostituisce ogni altra offerta fatta in precedenza; 

Eventuali ordini ricevuti dopo la scadenza saranno accettati a discrezione di DATAGRAPH, previa 
verifica dei termini contrattuali in essi contenuti. 

L’accettazione della presente offerta, anche per il tramite di atti deliberativi e/o ordini di acquisto del 
cliente, costituisce approvazione integrale delle presenti condizioni generali di fornitura.  

6. GARANZIA Secondo le condizioni e termini previsti dal contratto di assistenza. 

7. INFORMAZIONI E 
SPECIFICHE TECNICHE 

I prodotti Sw saranno installati ed i servizi eseguiti in base alle esigenze e specifiche tecniche 
individuate e descritte nell’offerta o nell’ordine della cui esatta indicazione e descrizione il Cliente si 
assume piena ed esclusiva responsabilità. Sulla base di quanto specificato DATAGRAPH a sua volta 
dichiara e garantisce che i prodotti saranno installati e collaudati, ed i servizi eseguiti, da personale 
dotato di adeguata preparazione professionale. 

8. PROPRIETA’ 
INTELLETTUALE 

I concetti, le idee, il know-how o le tecniche relative alla elaborazione dei dati sviluppati dal personale 
di DATAGRAPH che si concretizzano in invenzioni, scoperte, programmi o altri beni protetti da un 
diritto di proprietà intellettuale sono di proprietà dell'Azienda e sono concessi al Cliente in licenza d’uso 
non esclusiva  revocabile in caso di abusi. 



 

405/2022  pag.  3 

 

9. TRATTAMENTO DEI 
DATI PERSONALI  

Le parti sono obbligate al reciproco rispetto dei requisiti normativi in materia di trattamento dei dati 
personali, (reg. UE 679/2016 e D.Lgs 196/2003 e s.m.i), per i dati di cui vengono a conoscenza 
nell’espletamento delle attività e /o nello scambio di informazioni. Tenuto conto degli obblighi imposti 
dalla normativa suddetta e dal proprio sistema di compliance, il cliente provvederà alla formalizzazione 
dell’eventuale nomina di DATAGRAPH in qualità di Responsabile del Trattamento dei dati personali. 

10. RISERVATEZZA E 
SICUREZZA DELLE 
INFORMAZIONI 

Le parti si impegnano reciprocamente a garantire l’assoluta riservatezza su dati di natura strategica, o 
rappresentativi del Know-how, dell’organizzazione dei processi o di configurazioni tecniche e/o sulle 
informazioni acquisite nello svolgimento della prestazione dei servizi richiesti la cui diffusione può 
rappresentare un rischio ai fini della sicurezza delle informazioni stesse.   

11. FORO COMPETENTE 
Per qualsiasi controversia riguardante l’interpretazione e/o l’applicazione delle presenti condizioni di 
vendita sarà esclusivamente competente il Tribunale di Modena. 

12. UTILIZZO DATI 
CLIENTE  

Il Cliente autorizza espressamente ed a titolo gratuito, l’utilizzo del nome del cliente e del relativo logo 
come referenza all’interno del sito web e di documentazione pubblicitaria di DATAGRAPH. 
L’autorizzazione è permessa solo al di fuori di contesti che pregiudichino la dignità dell’Ente, il decoro 
o che siano contrari alla legge, al buon costume od all'ordine pubblico. 

Restiamo a disposizione per ogni eventuale chiarimento in merito e 

porgiamo, con l’occasione, distinti saluti. 

 

DATAGRAPH S.r.l. 
Dott. Ing. Giorgio Cavicchioli 







QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7433486
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 387104

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 387104

Codice ident. Gara (CIG) Z413CA44E2

Codice Unico di Progetto (CUP) Non presente

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 04/10/2023 08:46

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 7433486

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

COMUNE DI BUSTO GAROLFOEnte acquirente

Ufficio Area Risorse Strumentali

00873100150Codice fiscale S2S17RCodice univoco ufficio IPA

Indirizzo sede Piazza Armando Diaz 1

Città 20020 - BUSTO GAROLFO(MI)

Recapito telefonico 0331562024

Email FOGAGNOLO.ANDREA@COMUNE.BUSTOGAROLFO.MI.IT

ANDREA FOGAGNOLO / CF: FGGNDR69S28C139YPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 387104 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7433486



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7433486
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 387104

DATAGRAPH

Partita Iva

Recapito telefonico

41126 - MODENA(MO)Città

059379811

Indirizzo sede

00695690362

Ragione Sociale

SRL

DATAGRAPH@LEGALMAIL.ITEmail

VIA COLLEGAROLA 160

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

PIAZZA DIAZ, 1, BUSTO GAROLFO(MILANO)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

PIAZZA DIAZ, 1, BUSTO GAROLFO(MILANO)Indirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 387104 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7433486



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7433486
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 387104

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

ANPRELETT2 Integrazione ANPR dati
elettorali fino 15000 abitanti

€ 1000,00/licenza 1 22 % € 1000,00

PRATIANPR PRATICHE ONLINE ANPR € 1000,00/licenza 1 22 % € 1000,00

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 2440,00Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 440,00

€ 2000,00

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 387104 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7433486



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7433486
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 387104

Codice articolo produttore: PRATIANPR - Nome del software: PRATICHE ONLINE ANPR - Descrizione tecnica:
software di gestione - Sistemi operativi compatibili: WINDOWS - Codice CPV: 48771000-3-Paccheti software generali -
Prezzo: 1000,00 - Unità di vendita: licenza - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
PRATIANPR - Immagine: logo_dg600.jpg - Marca: Datagraph - Tipo di software: software di gestione - Garanzia
aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Versione ed edizione:
WINDEV - Tipo licenza: software proprietario - Limitatezza durata licenze: limitata - Numero utenti: 100 -
Dominio linguistico: da selezionare - Lingua: IT - Sistema operativo compatibile: WINDOWS - Contenuto del
pacchetto: solo chiave di licenza - Codice CPV: 48771000-3: Paccheti software generali

PRATICHE ONLINE ANPR

PRATIANPR

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Codice articolo produttore: ANPRELETT2 - Nome del software: Integrazione ANPR dati elettorali fino 15000 abitanti
- Descrizione tecnica: software di gestione - Sistemi operativi compatibili: WINDOWS - Codice CPV: 48771000-3 -
Prezzo: 1000,00 - Unità di vendita: licenza - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore:
ANPRELETT2 - Immagine: logo_dg600.jpg - Marca: DATAGRAPH - Tipo di software: software di gestione - Lotto
minimo per unità di vendita: 1 licenza - Disponibilità minima garantita: 100 licenza - Tempo di consegna: 30
giorni lavorativi - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto:
acquisto - Versione ed edizione: WINDEV - Tipo licenza: software proprietario - Limitatezza durata licenze:
illimitata - Numero utenti: 100 - Dominio linguistico: da selezionare - Lingua: IT - Sistema operativo compatibile:
WINDOWS - Contenuto del pacchetto: solo chiave di licenza - Codice CPV: 48771000-3: Paccheti software generali

Integrazione ANPR dati elettorali fino 15000 abitanti

ANPRELETT2

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO PRINCIPALE

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 387104 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7433486



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7433486
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 387104

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 387104 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7433486


		2023-10-10T12:40:57+0200
	ANDREA FOGAGNOLO




